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REDAKTØRENS HJØRNE

To skritt frem, -et tilbake,  
– og alle gode ting er tre
«Veien blir til mens man går» sies det. De var 
visstnok kloke også de som sa det. Så kloke at det 
de sa har blitt stående og brukt i tiår, – om ikke 
århundrer. Men den som sa det var neppe 
redaktør i et Menighetsblad. Her hjelper det lite å 
tenke at veien blir til mens man går da man en 
kald vinterdag i februar/mars produserer bladet 
som kommer ut til påske, – som er i midten av 
april. Og April, det er rett føre mai, og hva skjer i 
Mai, jo da er det konfirmasjoner i alle kirkene våre, 
og når det er konfirmasjon i kirkene våre, jo da… 
De av dere som er aktive lesere av menighets
bladet, eller kun bruker det som oppslagsverk 
nettopp nå i mai, skjønner nok hvor vi vil…  
Vi har akkurat lært at listen over konfirmanter må 
vi tenke på i februar -det holder nemlig ikke å 
vente til det nærmer seg mai!! Det hjelper ikke å 
la veien bli til mens man går i dette tilfellet! Nei, 
da passer det bedre med ordtaket «to skritt frem 
og et tilbake». Fillern altså…. Vi som var riktig så 
stolte av å ha dratt blad nummer 2 i land. Tenkte 
at flausen med vippsnummer var rettet opp og 
beklaget. Ros fikk vi faktisk også av enkelte. Vi var 
så fornøyd med at vi hadde engasjert folk, noen 
hadde til og med engasjert seg og gitt oss tips til 
forbedringer. Vi følte vi hadde gått to skritt frem. 
Så viste det seg at vippsnummeret på side 2 
fortsatt var feil selv om det var rettet opp inni 
bladet, og listen over konfirmanter… Hvor hadde 
vi gjort av den? Undres på om vi skal starte enda 
en konkurranse i tillegg til vår nye fotokonkur-
ranse… engasjere dere enda litt til med; «finn fem 
feil…» det var i alle fall en populær side i slike 
kryssordblader før i verden….
Men nå heter det også at «alle gode ting er tre»…. 
Vi krysser fingre og håper det stemmer! 

Riktig god lesing! Fortsett å ta kontakt og gi oss 
tilbakemeldinger. Hipphurra for engasjerte lesere!

Sommerhilsen fra Linda, Tove og Ann Kristin 



 

Sankthans 
og sommer

ANDAKT

Når du leser dette bladet her, så er forhåpentligvis 
temperaturen godt over 20 grader, og vi kan si at 
vi har endelig sommer her i Norge! Det blir kanskje 
også litt uvant (på en god måte!) å endelig ha en 
sommer uten noen form for pandemitiltak. Eller så 
kan det også hende at du som leser hadde sansen 
for tiltakene, og likte den litt rolige pulsen som 
alle, både frivillig og ufrivillig måtte leve etter.

Våren og høsten har de store kontrastene, om 
høsten så begynner temperaturen å svinge, 
kanskje snøen kommer tidlig – og om våren så kan 
varmen og plussgradene bokstavelig talt komme 
utfra intet, det føles i iallfall slik.

Om sommeren så har vi det som kalles for 
treenighetstid, altså tiden mellom pinse og advent. 
Selv om vi har en rolig tid om sommeren, så har vi 
sankthans som er den 24. juni. Denne dagen er 
viet til døperen Johannes, og navnet Hans er jo en 
forkortelse av Johannes. Så Johannes viser oss 
veien igjen til Jesus, som vi treffer på når advents-
tiden kommer.

Vi vet at Johannes var den som døpte Jesus før 
hans jordiske virke, men det fins mye annet som er 
verdt å nevnes om han. For det første så levde 
Johannes ute i ødemarken, hvor han gikk i 
kamelskinnkappe og spiste blant annet villhonning 
og gresshopper. Fariseerne og de skriftlærde så 
på ham som et utskudd, og Johannes på sin side 
kritiserte dem ofte.

Hva kan vi så lære av Johannes? 
Jeg tenker at når Gud valgte å bruke et utskudd 
som ham, så betyr dette at Gud kan bruke både 
deg og meg med våre særtrekk. Det betyr at alle 
mennesker er kallet til å tjene Gud og hverandre 
med de egenskapene som vi har til rådighet. Og 
det at Jesus lot seg døpe av Johannes som 
starten på sitt jordiske virke, viser for alvor at 
Jesus ikke bare er for noen – men at det å 
bekjenne seg til ham, er en mulighet og en gave 
som er gitt oss alle!

Så god sommer ønskes!

David André Tys

Sett av lørdag og søndag 20. og 21. august,  
– da blir det Dragefestival! Lørdagsklubben,  
Åsnes Finnskog-, Gjesåsen- og Åsnes menighets-
råd samarbeider om å lage en super helg for 
barna. Lørdag lager vi drager under veiledning av 
verdensrekordholder Ajas Ul Haq. Han har flydd 
1003 drager på en og samme snor og har lang 
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erfaring med dragebygging. Søndag blir det 
Sprell Levende gudstjeneste i Åsnes kirke. Etter 
gudstjenesten drar vi ned til Flisa Camping, 
prøver dragene vi laget lørdag og koser oss med 
aktiviteter og «Drageburger». Deltakelse på 
gudstjenesten gir barna en gratis «Drageburger» 
og brus. Nærmere program vil komme på 
facebook og i avisen. Det blir påmelding for å 
beregne bespisning. Dette blir kjempegøy!
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Påskemorgen i ny drakt

Hyggekveld i Åsnes Kirke

28. april ble det arrangert hyggekveld i Åsnes 
kirke. Målet var en uformell ramme med plass for 
gode samtaler, noe godt å bite i og allsang. Vi 
startet mykt med kaffe og kake da folk ankom 
kirken. Vi samlet oss så i kirkebenkene til allsang 
hvor Prost Trine Færevåg under veis hadde en 
kort andakt, og fortalte oss også om reisen fra 
Solør, via sjømannskirken i Stockholm, sjømanns
kirken i Villajojosa og tilbake til Norge som Prost i 
Solør, Vinger og Odal. 46 stykker fant veien til 
hyggekveld, og ekstra gledelig var det at man 
fant representanter fra alle kommunens 
menighetsråd tilstede.  Vi fikk gode tilbake-
meldinger, og håper enda fler finner veien til ny 
hyggekveld i kirken vår til høsten. 

Åsnes Menighetsråd ønsker alle en riktig god 
sommer.

Påskemorgen med frokost, vandring og andakt 
ved Åsnes Finnskog kirke har vært en tradisjon i 
mange år før pandemien brøt ut. Dette er et 
samarbeid mellom de tre menighetsrådene Åsnes 
Finnskog, Gjesåsen og Åsnes. Besøkstallet har 
vært synkende, og etter tilbakemeldinger om at 
man syntes arrangementet var for tidlig på dagen 
valgte vi i år å forsøke en ny løsning. Vi møttes 
utenfor kirkestuen klokken 11.00 og vandret ned til 

vår flotte minnelund hvor prest David André Tys 
hadde en kort gudstjeneste akkompagnert av 
Anders Stanghelle på trompet og fiolin. Deretter 
inviterte vi til påskelunsj med påfølgende kake og 
kaffe inne i kirkestuen. Omlag 30 stykker fant 
veien til arrangementet denne formiddagen, og 
det var gledelig at så mange kom til denne nye 
varianten av påskemorgenfeiring. Vi satser på 
enda fler besøkende påskemorgen i 2023. 



 

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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Tlf.: 62 95 10 58

Solør Økonomi AS
Tlf. 62 95 46 00

E-post: morten@solor-okonomi.no

Flisa 629 52385 
Kirkenær 629 47445

Stikk innom Silo'n på Flisa for en hyggelig handel! 
Åpningstider: 08.00 (09.00) – 16.00 (13.00)

Tlf. 629 55 444

Trelast, byggevarer, 
maling, listverk

MONTÉR FLISA, Færdervegen 67, tlf. 62 95 11 29                                                                                                        
frankroar@monterflisa.no
Åpningstider: 07.00 (09.00) – 17.00 (14.00)

Alt innen nybygg, betong og forskaling,  
rehabilitering, tilbygg og våtrom. Bistand 

med planlegging, tegninger og byggesøknad.

Kaffegata 73, 2270 Flisa, 
jorgen@kompassbygg.no, tlf. 477 11 200

Sundmoen 60, 2270 Flisa 
Telefon: 62 95 00 57
62 95 00 58
Mobil: 971 05 522 
916 33 678  
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• 	Mona Kristin Larsen, til oktober, da hun 		
	 trakk seg fra vervet og fra menighetsrådet.  
• 	Arne Kynneggen, Marianne Gammeltorp, Anne 	
	 Bredvold, Jostein Bekkemoen, Reidar 		
	 Vålbekken, Knut Håvard Strand, Berit Granvoll 	
	 og Tove Synnøve Strand. 
• 	Rådsmedlemmene har hatt ulike verv,  
	 i Fellesrådet, Kirkeskogen, Menighetsbladet, 		
	 Veikirken, Trosopplæringsutvalget, Musikkut		
	 valget, Barnas dag.  
• 	Det er avholdt 12 menighetsrådsmøter,  
	 med tilsammen 73 saker. 

Aktiviteter  2021 
• 	Minnelunden ble godkjent i mars og innviet 27. 	
	 august. Tilsted var bl.a. Prost Trine Færevåg, 		
	 sogneprest David Andre Tys, Kirkeverge Tord 	
	 Langmoen, Fellesrådsleder Åse Lund Støen og 	
	 ordfører Kari Heggelund.  
• 	1. mai var Finn Erik Vermundsberget gjestetaler. 
• 	17. mai var en regnfull dag og markeringen 		
	 foregikk utendørs. Det var noen flåer og båter 	
	 på sjøen, men det var dårlig oppmøte. Gudstje	
	 nesten ble sendt over Solørradioen.  
• 	20. juni var det utegudstjeneste i Vermunds		
	 berget, godt oppmøte og like trivelig som alltid.  
• 	Juli mnd hadde vi åpen veikirke, 5 dager i uka. 	
	 Mange besøkende var innom. 

• 	3. oktober var det gullkonfirmantgudstjeneste, 	
	 med middag på kafe Finnskog og hyggelig 		
	 samling i kirkestuen etterpå. Neste års kon-		
	 firmanter ble presentert på gudstjenesten.  
• 	24. oktober var det jubileumsgudstjeneste da 	
	 kirken vår var 160 år. Der deltok biskop Solveig 	
	 Fiske og  Prost Trine Færevåg. Sang av Eva 		
	 Vermundsberget. Eva Udnæseth fremførte en 	
	 sang som hun hadde skrevet til denne 		
	 anledningen.  
• 	28. november lysmesse, deltagelse av speidere 	
	 fra Kilen 1 og Åsneskoret. 
• 	Blomster til etterlatte kjørtes ut i desember. 
• 	En del aktiviteter ble avlyst pga koronaen.  
• 	En stor dugnad har blitt gjort i forbindelse med 	
	 minnelunden, men også i andre sammen		
	 henger. Det er tilsammen 770 dugnadstimer, 		
	 som er registrert. En stor takk til alle som har 	
	 bidratt. 

Kirkelige handlinger:  
• 	Gudstjenester: 20       Deltagere: 832 
• 	Antall døpte: 7 
• 	Antall konfirmerte: 5 
• 	Gravferder: 18 
• 	Vielser: 1 
 
For Åsnes Finnskog menighetsråd 
Tove Synnøve Strand

Årsberetning for Åsnes Finnskog 
menighetsråd året 2021

I år har Grue sin store minnemarkering etter 
kirkebrannen 1. pinsedag 1822. Grue menighet og 
Grue kirkelige fellesråd inviterer i den forbindelse 
til arrangementene sine: 
Torsdag 19. mai (hele dagen): foredrag om 
kirkebrannen, felles middag, vandring til gammelt 
kirkested og konsert i Grue kirke (se vedlegg 1) 
Lørdag 21. mai kl. 1500 - 1600: boklansering: 
«Brannen», roman om Grue før, under og etter 
katastrofen, Grue kirke. 
Torsdag 26. mai (hele dagen): innvielse av 
minnested, høymesse og arrangement på 
Gruetunet. 
Det er også flere arrangement senere på året,  
for fullstendig oversikt: www.grue22.no 

VIPPS en gave til 13130 (merket FERIE) 
eller gi på konto 3201 52 74165

En ferie 
å glede 
seg til

Gi trygge ferieopplevelser til familier 
som har det vanskelig

Ill
us

tr
as

jo
ns

fo
to Kirkebrannen i Grue

Menighetsrådet har hatt følgende  
sammensetning: 

http://www.grue22.no/
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– Historien om kirkebrannen er en sterk fortelling 
som ikke må glemmes, sier Tord Langmoen som 
har skrevet romanen. Han vokste opp i Hof, og 
hørte tidlig fortellinger om kirkebrannen. Da han 
på slutten av 1980-tallet arbeidet i Vanebo 
Fagpresse på Grøset, ble han kjent med flere som 
hadde noe å fortelle om denne katastrofen.  
– Hva gjorde at du først kom på å skrive denne 
romanen? 
– Da jeg arbeidet på Grøset, kom jeg en kald og 
lys vinterdag ut av døra der. Jeg så nedover elva 
der den gamle stavkirken lå. Da følte jeg at jeg 
«møtte» en mann som kalte seg Johan. Han sa at 
han hadde en historie å fortelle. Han hadde vært 
kirketjener og bygdevekter i Grue, og ble beskyldt 
for å ha forårsaket brannen. Han spurte om jeg 
kunne skrive hans historie. 
– Hva er viktig for deg å få fram i romanen? 
– Jeg har bare ett ønske, og det er å fortelle en 
levende historie om bygda og bygdefolk før, 
under og etter brannen. 
– Er dette en sann historie? 

– Det er en diktet roman tvers 
gjennom. Alle personer er 
oppdiktet, men de historiske 
hendelsene er korrekte så 
langt jeg vet. 
Langmoen arbeidet i mange 
år som journalist, redaktør og 
forlagssjef. Han forteller at han 
i årevis har besøkt museene i 
området og studert historisk 
interessante bøker. Det har 
vært viktig for ham å få alle 
detaljer så historisk korrekt 
som mulig. Siden han ikke er 
noen faghistoriker, innrømmer 
han at det har vært en stor jobb.

Lansering i Grue kirke 
Lanseringen var i Grue kirke lørdag 21. mai i nært 
samarbeid med blant annet Grue kirkelige 
fellesråd. Langmoen kommer også til å presentere 
romanen i lag og foreninger utover sommeren og 
høsten.

Grue kirkes brann 1822:

– Romanen Brannen 
handler om Grue før, 
under og etter 
kirkebrannen, forteller 
Tord Langmoen.

31. mars møttes alle menighetsrådene i 
kommunen og staben på kirkekontoret til 
stormøte. Her arbeidet vi videre med 
målarbeidet som ble startet tidligere i 
vinter. Tidligere leder i fellesrådet Åse Lund 
Støen ledet oss også gjennom denne 
kvelden. Vi delte oss inn i grupper og 
arbeidet videre med de områdene som vi 
fant felles grunnlag for i det tidligere 
arbeidet. Alle var enige om at det var en 
flott arena for å drøfte felles problemstill-
inger og suksessfaktorer, samt å bygge 
relasjon og bli bedre kjent på tvers av alle 
menighetsråd og stab. Et slikt stormøte vil 
gjentas årlig i fremtiden.

Stormøte

Foto: Anne Bråten Edvardsen

Nå kommer en roman om kirkebrannen. Romanen forteller om 
Grue før, under og etter katastrofen.
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JUNIOR-SIDEN
Nå er det sommer igjen! Og dermed er det på tide å lage flotte,  

morsomme sommer ting man kan gi bort til andre, eller bare ha selv som pynt på  
rommet eller andre vegger.

FIN BLOMST 
 
Her er en superfin ide til hvordan lage 
en fin blomst. Bare klipp litt i sidene på 
en papptallerken og mal/fargelegg 
med de fargene du liker. Bruk deretter 
en ispinne som du har malt grønn til 
stilken.

SOLSIKKE 
 En annen fin idé for noe å gi til noen du kjenner, 
eller bare til noen som kanskje trenger det; er 
denne finne solsikke blomsten. Bare tegn rundt 
hendene dine på gult papir mange nok ganger 
til å få til en sirkel. Lag deretter en sirkel av 
brunt eller en annen farge papir. Lim på 
baksiden en ispinne som er grønn, og vips!  
Du har en kjempefin solsikke!

Jeg håper alle får en super sommer, og at vi alle passer på hverandre!  
Stor sommerklem fra Rakel Kristin 

VANNMELON-KORT 
 Et eksempel på et superfint kort man kan gi bort er 
denne fine vannmelon-kortet. Da er det bare å klippe ut 
en sirkel i mørkegrønn, brett den på midten lim deretter 
på en halvsirkel av lysegrønn, så en halvsirkel av rød.  
Til slutt er det bare å lime/tegne på detaljene.



 

SOLSKJERMING - GARASJEPORTER - GLASSLØSNINGER
Kontakt Tom Kenneth for gratis befaring på 901 92 558

post@scandic.no      900 90 100      www.scandic.no

Hulalivegen 4, 2265 NAMNÅ
Tlf.: 62 94 44 80

KIWI FLISA
Åpningstider: 07-23 (10-21 søn)

Victoria Hotell
Flisa • 62 95 16 66

Svanberg Pensjonat
Arneberg • 62 95 35 70

Kaffegata 63, 2270 Flisa, Tlf. 62 95 27 04

JENS DYBENDAL AS
GULLSMED – OPTIKER – KLOKKER – GLASSMAGASIN

Flisa Stormarked, 2270 Flisa, tlf.: 62 95 15 43
Åpent mandag-fredag 9-17, lørdag 10-162270 Flisa • Tlf.: 62 95 26 30

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

LIDENSKAP FOR TALL

accountor.no

Borg Regnskap as
Kaffegt 92,  Tlf; 62 95 50 50
2270 Flisa

 
Ka�egata 36, 2270 Flisa, telefon 62 95 00 36

Tlf. 62952243, post@solormek.no
- kreative fagfælk
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Det er heller ikke vitenskapelig bevist at det var 
noe slag på Stiklestad 29. juli 1030.  Var det et 
bakholdsangrep? Var det et annet sted? Resul
tatet var den samme. Olav Haraldsson døde.

Datoen er spikret dypt i vår kultur. 29. juli Olsok. 
Snorres saga om Hellige Olav er brukt i mye annen 
litteratur og brukt som kilde. Men Snorre skrev 
sagaen 200 år etter begivenhetene han beskrev. 
Mye av det han skrev kom fra skaldene. Dikterne 
som fulgte med kongene. Datidas medieansvar
lige. Hva var fakta? 

Starten på slutten for Olav Haraldsson, begynte 
da Kong Knut kom for å ta Norge tilbake. Han kom 
med mye gull og det var ikke vanskelig å få 
stormennene til å vende seg mot Olav Haraldsson. 
Olav hadde ydmyket dem og tatt fra dem makta. 
Han hadde vært grusom i sin kristning.

Kong Knut, den danske kongen, hadde vært 
opptatt i England. Men i slutten av 1020-årene 

hadde han kontroll der og kunne gå ut mot Olav 
Haraldsson for å ta Norge tilbake. Knut oppfattet 
Norge som sitt lydrike under Danmark. Hans 
fedrearv. Dessuten hadde han mye midler til å 
kjøpe seg inn hos høvdingene. Bestikkelse heter 
det i dag, men da var det en del av kulturen. Man 
kjøpte sine venner. 

Olav var tom for midler og det var ikke vanskelig å 
jage han ut av Norge. Olav Haraldsson reiste, via 
Sverige, til Novgorod til sin svoger Jaroslav. Han 
ble godt tatt imot og fikk ro til å tenke over sitt liv 
og virke. Snorre antyder en religiøs utvikling. Jaro-
slav tilbød Olav å bli konge i området der Bulgaria 
er nå. Vulgaria. Det burde kristnes, mente Jaroslav. 
Det var Olav flink til. Olav tvilte. Skulle han reise 
tilbake til Norge? Etter en drøm, ble han sikker på 
at det var hans oppgave var å reise til Norge i 
følge Snorre.

Olav ville tilbake for å ta tilbake sitt arvegods. Med 
hjelp av sine svogere, samlet han en hær og dro 
tilbake til Norge. Med de trofaste soldatene og 
leiesoldater er det anslått at Olavs hær var på 
3600 menn.

Bondehæren hadde 14400 menn sier sagaen. 
Religion var ikke grunnen til samlingen mot Olav. 
Det var en hevn og maktoppgjør. Blodhevn sto 
dypt i den gamle norrøne kulturen. Kongshæren 
ble sett på som røverpakk. De hadde forsynt seg 
grovt på sine kristningsferder. 

Bondehæren hadde ingen klar leder. Kalv 
Arnesson, en stormann fra Egge, nord i Trond-
heimsfjorden, ble pekt ut kvelden før slaget. Han 
hadde vært en av Olavs sine nærmeste menn. To 
av hans brødre var med kongen. Det er spekulert 
på hvorfor han tok det valget. Rikdom og makt 
kommer alltid høyt opp på lista. Kong Knut hadde 

1000-års jubileet - DEL 3 
VEIEN TIL SLAGET PÅ STIKLESTAD
Odd Aukrust, Kjell sin bror, regnet ut at krigerne på Stiklestad var 15 cm 
store. Han tok gjennomsnitts økningen av målene på rekruttene i starten 
av 1900. Deretter regnet han seg tilbake til 1030. 
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lovet han mer makt og mer frihet. Kalv hadde fått 
en stor rolle i området rundt Egge, da han overtok 
gard, hustru og rolle i Trøndelag som lovsige-
mann på Frostatinget. Sigrun, ektemaken, var 
søster til Tore Hund. Hennes første mann, var 
beskylt for å ha blotet i midtvinterblotet. Og ble 
uskyldig i anklagene, hugget ned av Olavs menn. 
Etterpå fikk de vite at han var kristen og preste
utdannet i Miklagard. Derfor fikk Sigrid beholde 
eiendommene, men ble prakket på ny ektemann.

Tore Hund, høvdingen fra Hålogaland, mistet sin 
brorsønn Asbjørn, da denne reiste til Rogaland 
for å kjøpe korn. Uten korn ble det sult. I Håloga
land var de av den norrøne tro og som et ledd i å 
kristne dem hadde Olav Haraldsson nektet salg 
av korn dit. Asbjørn ble drept i et forsøk på å 
kjøpe korn. Slik ble det fiendskap av. Og blod-
hevn.

Slik kan en fortsette med mange som var med i 
bondehæren. Mange hadde et hevnmotiv, men 
hva med at de ville prøve å være på den rette 
sida? Opphisset av hverandre?

Slaget gikk som vi vet, dårlig for Olav Haraldsson. 
Eller? 

Krigerne sto forvirret tilbake. Hva hadde de vært 
med på? Kong Knut ville så visst ikke gi dem mer 
makt og frihet. Norge burde være et kristent rike 
med en norsk konge, det var det Olav kjempet for. 

Tore Hund var den første som erklærte Olav som 
hellig. Han var en av dem som drepte Olav. Da 
han trakk spydet ut av Olav fikk han blodet til 
kongen på handa si. Der hadde han et sår han 
hadde fått i slaget. Såret ble øyeblikkelig borte!
Historiene om alle under som skjedde rundt 
slaget på Stiklestad og rundt Olav Haraldsson sitt 
lik, gikk som ild i tørt gras. Ikke bare i Norge, men 
i hele Europa. Vi kan ikke i dag, 1000 år senere, 
sitte å si at fortellingene var sanne eller ikke. 

Det som skjedde fikk stor betydning for Norge 
som rike. Kristendommen kom inn i loven og 
kirken ble bygget.

Astrid Schjellungen

STIFTELSEN SØNSTERUD BOFELLESSKAP
Vi tilbyr fast plass eller korttidsopphold 

i et aldersvennlig bofellesskap, hvor sosialt samvær,  
felles måltider, samt aktiviteter og samhold står i fokus. 

Ønsker du å bli en del av fellesskapet?

For mer informasjon, ta kontakt på tlf. 62 95 86 81.



 

Flisa Stormarked	 Tlf: 62 95 27 57

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM

14

Åpen potetkafé med
kulturaktiviteter

overnatting hele året.
Telefon 62 95 34 47 - Internett:

www.strandsjo.no
Velkommen!

Sønsterud Gårds Restaurant
MINNESAMVÆR BURSDAGER BRYLLUP SLEKTSTEVNER

Telefon: 62 95 83 75

 Telefon: 62 95 04 40 • E-post: post@begravelsen.no
www.begravelsen.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 48 57

Faksnr. 62 95 48 49
Hjemmeside: www.villmarksenter.hm.no

E-mail: post@villmarksenter.hm.no

VELKOMMEN
TIL NEGARDEN!

OvernattingFLISA FARVEHANDEL AS
tlf. 62 95 13 37

Kom innom, det vil lønne seg. Egen serviceavdeling. 
God parkering. Telefon: 62 95 72 00

Banken med =kundeutbytte 

Dele med deg

sb1ostlandet.no

Telefon 62 95 20 23
www.solorindustriservice.no

Vi utfører alt i
* Karosserireparasjoner
* Lakkering
* Taksering av forsikringsskade

ALT I GLASS TIL BILEN

Tlf 62 95 73 00 - Industriveien 14 - 2270 Flisa

Viking tlf: 06000
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Autoservice Solør AS
2280 Gjesåsen, tlf. 629 53555, mob. 906 58889

CATERING - CAFE
Rådhuset - 2270 Flisa - 62 95 26 66

“Ta med hjem middag”

FABRIKKUTSALG
Sundmoen - 2270 Flisa - 62 95 26 66

møbler - kjøkken - ved - bilpleie

Tlf.: 62 95 14 89 Fax: 62 95 28 11 2270 Flisa E-post: fallaas@online.no

2283 Åsnes Finnskog
Tlf. 62 95 47 14
Fax 62 95 46 11

Gravmonumenter

GJESÅSEN STENHUGGERI
2280 Gjesåsen – Telefon 62 95 15 86

Den som sparer 
kjenner seg litt rikere.

Sparing er morsomt – fordi pengene 
dine vokser. Du kan selv bestemme på 

hvilken måte de skal gi avkastning.
Derfor  gir det en god følelse å 

spare penger. 

Spar litt hver måned 
– opprett spareavtale i dag!

Ta kontakt med oss eller 
se www.sparebanken-hedmark.no

Bank. Forsikring. Og deg.

Flismyrvegen 30, 2280 Gjesåsen, tlf 62 95 35 55, www.autoservice-solor.no

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet

blomsterkort.indd   2-3

11/12/07   8:41:42 AM
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Konserter
For fullstendig beskrivelse av arrangementene 
se: www.hofkulturkirke.no  
Endringer kan komme.

BACK TO BASI(E)C
Onsdag 15. juni kl 19.00 i Arneberg kirke  
Glåmdal storband returnerer til Arneberg kirke 
etter suksessen med Duke Ellingtons Sacred 
concert i 2019 sammen med Hof oratoriekor! Du 
får høre et utvalg låter fra bandets rikholdige 
repertoar, fra Basie og Ellington via Quincy Jones 
og Josef Zawinul til salsa, bossa og mer funky 
stoff. Kveldens sjef er trompeteren og pedagogen 
Svein Gjermundrød. 
Billett kr 170,- Gratis t.o.m. 15 år. 

Onsdag 17. august  
kl 19.00 i Hof Finnskog kirke  
Riksspelman Simon Börjars fra Kil, 
Värmland, spiller på forskjellige feler. 
Han er vokst opp med folkemusikken 
i familien og har spilt siden fireårsal-
deren. Bli med på en musikalsk reise 
gjennom skogene på grensen mellom 
Sverige og Norge, men også besøk 
andre steder i Sverige for å smake på 
godbiter som slängpolska och 
schottis. 
Billett kr 170,- Gratis t.o.m. 15 år. 

FOLKEMUSIKK FRA SVERIGE  
OG FINNSKOGEN

ORGELKONSERT
Søndag 7. august kl 19.00 i Arneberg kirke  
Gå ikke glipp av orgelkonserten ved den sørkore-
anske konsertorganisten Dong-ill Shin. Dong-ill er 
utdannet ved de prestisjetunge musikkonserva
toriene CNSM i Lyon og Paris, bl.a. med Olivier 
Latry som en av lærerne. Han er vinner av flere 
orgelkonkurranser, bl.a. Chartres-prisen i 2006. 
Dong-ill Shin har vært organist i Texas før han 
returnerte til Seoul i Sør-Korea, hvor han nå er 
orgelprofessor. 
Billett kr 220,- Gratis t.o.m. 15 år. 

KONSERT I GJESÅSEN KIRKE
onsdag 8. juni klokken 19.00 
Det blir masse god 
musikk av Me and You 
med datteren Celine, 
Trygve Lillemo, Eileen 
Finstad og Mr Ray. Dette 
vil du ikke gå glipp av! 
Billetter koster kr. 200,- 
og kan kjøpes i døra, men 
for å sikre deg billett 
reserver gjerne ved å 
sende en sms til Linda Lie 
eller Marianne Kjellgren 
tlf. 91 39 74 24/ 
90 83 83 05. Gratis kaffe og kake i pausa. 
Velkommen!

MUSIKK I SOMMERKVELD  
ÅSNES FINNSKOG KIRKE
Onsdag 16. juni kl 18:00.  
Artister denne kvelden er Hege Pedersen,  
Hege C- Mobakk, Gro og Leif Dybendal.  
Billettpris 200kr. Velkommen!



 

FORENKLER DIN DIGITALE HVERDAG 

Kaffegata 53,
2270 Flisa
Tlf.: 62 95 77 22
www.itcare.as

90 19 62 05

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

ARNEBERG & LUND
ELEKTRO AS

Negardsveien 25 - 2270 Flisa. Tlf. 62 95 27 00

Catering
Tlf 62 95 00 62 
Rådhusgata 5
2270 Flisa

Tlf. 908 97 600 - mesflisa@online.no

Kom innom, det vil lønne seg!
Egen serviceavdeling. God parkering.

Telefon 62 95 72 00

Flisa Stormarked
Telefon: 62 95 14 65, www.marihønablomster.no
flisa.blomsterhandel@interflora.no

Kundens navn:  
     
Adresse:  Postnr./sted: 

Mobil:  E-post: 

Personnr.:  Leveringstid: 

Org.nr.:  Leveringsted: 

Varenr. Stk. Varenavn/salgsgjenstand - montert/umontert Stk. pris Beløp

Innbyttemaskin:

Salgssum

Merverdiavgift

Fabrikat/modell: Årsmodell:

Timestand:Reg. nr.: Serienr.:

Salgssum inkl. mva

Innbytte

Mva-avgift (gjelder kun mva-registrerte)

Sum innbytte

Å betale (differanse salgssum  ÷ innbyttesum

Tilleggsutstyr:

Takstskjema er utstedt og undertegnet

Kontant Leasing Annet

Forsikring Selskap: Dekning:
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KJØPEKONTRAKT Ordrenr./fakturanr.:

Hasle gård • Nordre Gjesåsveg 64, 2280 Gjesåsen  •  Org.nr.: 970029613
Mob: 913 39 539 / ola@hasletraktor.no  •  Mob: 913 39 541 / tom@hasletraktor.no

Jeg er kjent med og aksepterer denne Kjøpekontrakt.

 den  /  20 

Selgers underskrift Kjøpers underskrift

Ola Håkonsen Tlf.nr. 48 03 38 00

Selskapslokaler - overnatting - catering

Rochelle’s
Mobilfrisering

Mobil 412 08 498

Tannlege V. Rundberget
Sentrumsbygget, 2.etg.,Våler

Tlf. 62 42 08 40, priv. 62 95 84 22

Tannlege Geir Alstergren
M.N.T.F.

Privatpraksis, Kaffegata, Flisa

Tlf. kontor 62 95 14 09, privat 62 40 08 86

Tannlegene MNTF
Ingrid og Per Morten Krogstie

FLISA STORMARKED
Åpent man-fre kl. 08-15
Tlf. 62 95 13 20 kontor 2266 Arneberg – Telefon 952 33 764

Telefon 62 95 65 60 – Fax 62 95 65 70

HJEMMESYKEPLEIEN
Kontortid:
Mandag – fredag kl. 08.00 – 15.30 tlf. 62 95 67 57
Døgnvakt utenom kontortid: Kl. 15.30 – 08.00, 
Mobiltlf.: 415 31 530 eller 415 31 540.
Oppnås ikke kontakt med mobiltlf., kontakt Rehab. 
v/ Åsnes sykehjem 62 95 69 44

Rosenberg
Blomster

Telefon/fax 62 95 15 34

Svein Ove Kilen
Telefon 62 95 83 82 • Mobil 907 52 117

MALING •TAPETSERING • GULVSLIPING • FLISLEGGING

2280 Gjesåsen

Solør
Antirust

TELEFON 62 95 15 72 • MOBIL 901 76 935

Vi har tid til deg

Landsdekkende nummer
– ring tlf. 815 33 300

 

Velvære for kropp og sjel

Flisa Spa
62 95 05 95

Kaffegata 58 • 2270 Flisa

Kjellmyra
Tipping og post. Åpent 0830-1900 (9-16)

bloMsterkort
Det er mange som plei-
er å bruke blomster-
kort ved begravelser. 
Den polske fotografen 
Dariusz Latocha har 
tatt de nye bildene. 
Kortene kan kjøpes 

på kirkekontoret og i flere 
butikker i Åsnes kommune. Prisen er 50 kr 
per stykk.

Marco Kanehl
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Gjesåsen kirke

Åsnes kirke

Åsnes Finnskog kirke

VED BEGRAVELSE

Gavekortet selges til inntekt for menighetsarbeidet
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FLISA
Lokalbanken med storbankens fordeler

Tlf.: 03000 Fax: 62 95 05 80

LUND ELEKTRISKE A/S

2270 FLISA – TLF 62 95 41 00

DIN TRYGGHET
Tlf. 62 95 41 00 Fax 62 95 12 10
Mail: lund.el@online.no

Frivillighetssentalen i Åsnes
Tlf. 62 95 11 98

2. et., Askeladden, 2270 Flisa

«Hjelp oss å hjelpe»

Telefon 62 95 54 44

Kaptein Dreyers veg 107, 2270 Flisa

Industrivegen 13, 2270 Flisa, tlf. 62958800

 
Bergersen, Sindre Gavekort kr. 500,-
Bjørneseth, Gunn A. Treningsdress
Bredvold, Alexander L. Ryggsekk
Bråten, Olav Gavekort
Folkvord, Ruth Gradestokk
Hammeren, Wenke Lys 
Holter, Astrid Bartekrus + fi gur
Kilen, Sigrid Gavekort
Kilen, Oddbjørg Roar Moe’s jaktbok
Ramsli, Gunhild Lysestake

Rustad, Madikken Bag
Sagmoen, Harry Sokker
Sandberg, Anne Sofi e Elverumvotter
Storsveen, Arnfi nn Ryggsekk
Strand, Jørgen Kaffeservis
Svartholt, Ingrid Glassfi gur
Tyskeberget, Odd Sengesett
Vålbekken, Harry Sengesett
Wenstad, Ida Album
Westby, Gunvor og Per Gavekort

Rett trekning den 22.07.2009: Bjørg Olsson, Ida Wenstad, Laila Gundersrud og Gerd Mary Sagmoen

Nyttårskonsert Grue kirke søn. 17/1 2010 kl. 17
Åsnes Hornmusikk, Åsnes Barne- og Ungdomskorps og Grue Skolemusikk ønsker

velkommen til en høytidsstund og lokal musikalsk opplevelse i Grue kirke. 
Konserten er flyttet fra Hof kirke grunnet oppussing. Da passer det jo også veldig

bra at  Grue skolekorps er med på konserten. Til å hjelpe oss med å skape
en flott konsert har vi vært så heldige å få med oss

trompetvirtuosenTine Thing Helseth. 
Korpsene vil benytte anledningen til å takke for all god hjelp og

støtte i 2009 både fra private og næringslivet.

NyttårskonsertkomitèenVelkommen til NYTTÅRSKONSERTEN!
GOD JUL OG GODT NYTT ÅR!

Hof Bo- og Aktivitetssenter
Soltun 28 og 30 - 2266 Arneberg - tore@kordal.no - tlf 907 79 710

Vi har ledig leiligheter!

facebook.com/folketssteakhouse

Flisa  
Blomsterhandel



15Menighetsblad for Åsnes  |  3 • 2022	

Mitt Åsnes

1 2

4

Foto: 
1. Haugsmølla. Foto: Randi Synnøve Bråten 
2. Foto: Sonia Sæther 
3. Foto: Tove Strand 
4. Solnedgang over Glomma. Foto: Kari Tørrishaug 
5. Sol over Vermundsjøen. Foto: Rune Egeland 
6. Grønt er skjønt. Foto: Tone H. Henriksen

3

5

6

"Mitt Åsnes" – siden som 
inviterer deg som er glad i å 
ta bilder av den vakre bygda 
vår til å sende inn dine 
blinkskudd. Hvert nummer 
trekkes ut en vinner.  
Send bildet til: 
akbotten1980@gmail.com.  
Innsendingsfrist 12. august. 
 
Vinneren i forrige utgave ble 
Tone H. Henriksen.  
Vinnerbildet pryder dette 
nummerets forside. 
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Gullkonfirmanter 2022

Torill Bergersen  Johansson   
Unni Margrethe Bjørnstad 
Bente Anita Olsen Karlstad   
Karin Beate Strand 
Åse Tyskeberget Gundersen    
Nora Udnæseth 
Wenche Vålbekken    
 Wenche Torill Halvorsen 
Anita Krogsæter Meiningen   
Gerd Torill Krogsæter 

Mona Synnøve Langmoen    
Tove Synnøve Strand 
Frank Øyvind Langmoen     
Trond Ivar Slaggerud 
Tom Arild Gundersen    
Harald Udnæseth 
Kjell Arne Krogsæter     
Terje Audun Bredvold 
Leif Torbjørn Gransjøen     
 Svein Olav Aune 

Per Roar Bredvold     
Fred Albert Nyen               
Svein Erik Peistorpet    
Kai Vidar Elsetrønning 
Karl Arild Strand 
Døde: Aud Tyskeberget Morken,  
May Helene Maliberg, Karin Skogheim 
Huserbråten, Arne Moseter,  
Rolf Jørgen Nesset

ÅSNES FINNSKOG KIRKE 2. OKTOBER

Åse Jenson 
Britt Greaker 
Åse Anita Lindberg 
Britt Marie Solberg 
Kari Oddveig Ekberg 
Wenche Bodil Tveråen 
Inger Margrethe Storsveen 
Kari Tørrishaug 
Hilde Kari Råberget 
Inger Karin Nerby 
Grethe Trongaard 
Anita Sæther 
Gudveig Trongaard 
Anita Sæther 
Gudveig Bråten 

Unni Kristine Anseth 
Rikka Astrup Østbye 
Eli Schau 
Margrethe Olastuen 
Grethe Bredesen 
Merete Løfsgaard 
Inger Anne Lund 
Ole Kristian Embretsen 
Odd Håvard Magnes 
Ole Jonny Isaksætre 
John Sjalg Lund 
Steinar Mathisen 
Arnfinn Jørgensrud 
Brede Olufsen 
Odd Egil Håkonsen 

Hans Otto Grylling 
Jørn Engen 
Ola Jevnaker 
Frank Robert Berg 
Lars Erik Sagerud 
Ivar Brede Arnfinn Husom 
Lars Ole Nygaard 
Arne Erik Storholt 
Arnfinn Tørrissen 
Kai Roger Brenna 
Per Bredesen 
Steinar Syversen 
Død: Gerd Randi Grinden

ÅSNES KIRKE 11. SEPTEMBER

Ann Helen Dybendal Kristiansen 
Tove Lillian Engebakken Ragnberg 
Kristin Gjerdrum Ensrud 
Kjersti Gundersen 
Anne Margrethe Jachwitz 
Astrid Kalfoss 
Eli Anita Kalfoss Jonsson 
Grete Kalfoss 
Else Henny Kullerud 
Wenche Kristin Nymoen Sparby 
Ragnhild Myhre 
Kari Mona Ottesen Toverud 

Torill Skogvang Knutsen 
Wenche Lisarud Hägglund 
Karen Syversætre 
Geir Erik Amundsen 
Morten Bjørneseth 
Hans Christian Dahl 
Bjørn Engebakken 
Arne Ensrud 
Jan Magnar Gunnarsrud 
Rolf Vidar Henriksen 
Knut Arne Karlsen 
Finn Kirkemo 

Tom Ivar Knutzen 
Fritz Jonny Mo 
Halgeir Nyborg 
Viggo Dagfinn Reppen 
Bjørn Ove Sollien 
Trond Erik Tøråsen 
Ove Viggen 
Arne Ivar Øvergård 
Døde: Arild Emilsen, Inger Grethe 
Enkerud Nordermoen, Aud Jøran 
Kalfoss

GJESÅSEN KIRKE 18. SEPTEMBER

 
Kjerkevegsmarsjen
Gjesåsen Menighetsråd inviterer i anledning 
1000 års-jubileet til Kjerkevegsmarsj søndag 
12. juni. Møt opp ved Såset – gamle Åsnes 
prestegård kl 12.00. Vi går den gamle 
kjerkevegen over Hollarberget til Gjesåsen 

kirke. Vi har også et kortere turalternativ som 
passer for barnevogn og bevegelseshemmede. 
Bevertning i kirkestuen ved ankomst Gjesåsen. 
For spørsmål ta kontakt med Linda M. Lie på 
tlf: 91397424.
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Påminnelse om  
innbetaling for 2022
 
Som vi tidligere har skrevet er dessverre 
ikke menighetsbladet gratis å produsere. 
Vi er helt avhengig av innbetalingene fra 
dere for å fortsette å produsere bladet. 
Bladet koster i 2022 280 kroner for 
innbyggere som mottar bladet automatisk 
i postkassen. Det er viktig at dere 
markerer innbetalingen med navn og 
adresse ved bruk av giro eller via 
bankkontonummer.  
Innbetalinger skal skje via VIPPS nr 
590262, eller til konto nr 1822.03.73513. 
Ønsker du å gi oss en pengegave utenom 
det bladet koster, er det selvsagt 
kjærkomment!  
Takk til dere som allerede har betalt og til 
dere som har gitt en ekstra gave!  
Vi ønsker dere en riktig god sommer! 
 
Mvh menighetsrådene ved  
Åsnes Finnskog, Gjesåsen og Åsnes kirke

Gjesåsen Kirke
Det ble gjennomført dugnad på Gjesåsen 
kirkegård mandag 2. mai.  
Vi møttes klokka 17.00, og det var 11 ivrige som 
kom. Alle gikk på med godt mot, men været var 
virkelig ikke på vår side. Det blåste så voldsomt 
og så kaldt, at vi endte opp med å plukke 
søppel og kvist mens rakinga måtte utgå. 
Naturen selv tok seg av løvet. Da vi var ferdige 
ute, gikk vi inn i kirkestua for kaffe og kake. 
Renhold av kirkestua var en del av dugnaden, 
så ble det ryddig og rent og klart for kaffe
slabberas. Karen Holm Toverud hadde bakt to 
kringler som vi fikk, og det smakte fortreffelig 
etter en sur time ute. Vi takker alle som møtte 
opp for innsatsen! 

Åsnes Finnskog kirke
Dugnaden ved Åsnes Finnskog kirke gikk i år av 
stabelen tirsdag 9. mai. Det ble raking og vedlike-
hold av kirkegården. Dugnaden strakk seg over 
hele dagen med felles kafferast tidlig ettermiddag. 
Ca 20 stykker møtte, og vi takker for innsatsen.

Åsnes Kirke
Åsnes menighetsråd hadde innbudt til dugnad 
tirsdag 10. mai. Til tross for regnvær og at kun 6 
møtte opp, fikk vi raket der det var mest tiltrengt. 
Vi fikk også gjort unna en del sårt trengt dugnads
arbeid inne i kirken denne ettermiddagen. Takk til 
de som møtte opp og hjalp til og ikke minst takk 
til Karen Holm for nydelig kringle!

Dugnader



Salg av nye gravsteiner, benkeplater,  
kantstein og mur.

Vi utfører også navnetilføyelse, oppussing, 
bolting ,og oppretting av gravminner.

Flisa steinindustri a/s
Knappumvegen 209  2270 Flisa 

Tlf : 91740376
E-post:prod@flisasteinindustri.no

GLASS & RAMMER
www.glassogrammer.no
2270 Flisa, tlf 62 95 17 44

ALL    
             SOLØR AS

ERVICE
 
Autorisert rørlegger, tlf. 971 74 325

VELKOMMEN TIL ÅSNES LEGESENTER
Rådhusgata 6, Flisa, Telefon:  62 95 08 40
Åpningstid: Mandag – fredag  08.00-16.00 

Telefontid: Mandag – torsdag: 08.30-11.30 og 
12.00-14.30, fredag 09.00-11.30 og 12.00-14.30

www.asneslegesenter.no

HJEMMETJENESTEN
Kontortid: Mandag - fredag kl. 08.00-15.30

Vakttelefon på dag, kveld, natt og helg:
41 53 15 30  /  41 53 15 40

søppelskur, postkassestativ og mye annet
458 38 593

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!

En alliansebank i 

Helseforsikring?

  SNAKK MED OSS!

Sikre rask 
behandling!
Sikre rask 
behandling!



19Menighetsblad for Åsnes  |  3 • 2022	

 

LIVETS GANG

Gjesåsen sokn

DØPTE
03.04.2022	Thea Bjørndal-Riis
08.05.2022	Ulrik Bergesen

JORDFESTEDE
08.03.2022	Reidun Enger	 f.25.09.1935
17.03.2022	 Klara Henriksen	 f.30.01.1930
17.03.2022	 Åse Kristine Nerli	 f.07.11.1928
23.03.2022	Steinar Sjøli	 f.06.09.1943
05.04.2022	Anders Glorvigen	 f.15.01.1971
08.04.2022	H Audbjørg Kristiansen	 f.02.03.1929
12.04.2022	 Bjørn Finstad	 f.14.04.1945
27.04.2022	Tordis Ranveig Ødegård	 f.23.07.1936

Åsnes sokn

JORDFESTEDE
11.03.2022	 Olga Kirkemo	   f.08.12.1926
22.04.2022	 Bjørn Oddvar Damsberget	  f.09.06.1943
22.04.2022	 Else Marie Wik	   f.16.01.1938
29.04.2022	 Jenny Sørlie	   f.25.06.1938
05.05.2022	Else Kristine Branes	   f.05.05.1929
06.05.2022	Hildur Karlstad	   f.29.08.1931

Åsnes Finnskog sokn

DØPTE
20.03.2022	Tim Aksel Tran Kynneggen
10.04.2022	Lucas Dahlberg

JORDFESTEDE
18.03.2022	 Odd Krogsæter	 f.04.12.1933
25.03.2022	Knut Tore Smette	 f.18.11.1939
06.05.2022	Jan Cato Alstergren	 f.24.11.1938
11.05.2022	 Wigdis Bekkemoen	 f.02.04.1965

HILSNINGER

TIL SANITETSFORENINGEN
Takk for fine roser som jeg fikk på min 85-års 
dag. Hilsen Oddny Kagnes

TIL ÅSNES FINNSKOG  
MENIGHETSRÅD 
Tusen takk for blomsten jeg fikk til jul.
Hilsen Lydia Maliberget med familie

TAKK FOR BRUDEBIBELEN
Gerd Turid Lilleåsen Martinsen  
og Jonny Martinsen

TAKK 
Åsnes Finnskog 
menighet vil takke 
Gjestetaler Tommy 
Kornstad for talen 
han holdt ved vår 
gudstjeneste 1. mai.

TAKK 
Menighetsrådene i Åsnes Finnskog, Gjesåsen 
og Åsnes kirke vil takke alle konfirmanter med 
sjåfører som stilte opp på Kirkens Nødhjelp sin 
Fasteaksjon. Her representert av konfirmant
ene fra Åsnes Finnskog kirke.  
Bak fra venstre: Anders Udnæseth, Martine 
Huserbråten-Eriksen, Emilie Kristiansen 
Myrvang, Tuva Ingeborg Langerud Guttorm-
sen, Isabel Bakke. Foran fra v. William Nicolai 
Kynneggen Lilleåsen, Karl Martin Bredalen.



Velkommen til kirken
Forandringer kan komme, se våre facebooksider. Bibeltekster – se: kirken.no, kirkeårets tekster.

Søndag 5. juni.  
Arneberg kirke kl.1100.  
Konfirmasjonsgudstjeneste. 

Søndag 12. juni.  
Åsnes kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. 

Søndag 12. juni.  
Hof kirke kl.1100.  
Konfirmasjonsgudstjeneste.  

Søndag 19. juni 
Gjesåsen kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste. Nattverd 

Søndag 19. juni.  
Arneberg kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. Nattverd. 

Søndag 26. juni. 
Vermundsberget kl.1100.  
Friluftsgudstjeneste.

Søndag 3. juli.  
Utsikten på Flisa kl.1100.  
Felleskirkelig gudstjeneste.  
Sang og musikk, flere deltar.  
Ta med stol. Takkoffer til Sammen 
for Solør. Ved regn: Nordens Lille 
Kanaan på Arneberg.  
Olsen og Stanghelle.

Søndag 3. juli.  
Åsnes kirke kl. 1700.  
Kort pilgrims-gudstjeneste. 
Avduking av Olavsstein.  
Olsen og Sundlisæter.

Søndag 10. juli.  
Arneberg kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. Nattverd. 

Søndag 17. juli.  
Åsnes kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. Nattverd. 

Søndag 24. juli.  
Arneberg kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. Nattverd.  
Tys og Stanghelle.

Søndag 31. juli  
Åsnes Finnskog kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste. Nattverd 

Søndag 31. juli.  
Spillet om «Sancte Olafz Kialla» 
kl. 1100. 
Teaterstykke ved St. Olavs Kilde, 
Raukmoen, midtveis mellom Velta 
og Dulpetorpet.  
Koordinater Google Maps: 
60.6093898,12. 2894486.  
For oppdatert info, se kirkens 
web-side.

Søndag 7. august.  
Mariakirken kl.1300.  
Frilufts-gudstjeneste.  
T.Færevåg og Olsen.

Søndag 14. august.  
Hof kirke kl.1100.  
Gudstjeneste.  
50-årskonfirmanter deltar.

Søndag 14. august.  
Faldaasen skole kl.1100.  
Gudstjeneste.

Søndag 21. august.  
Haugsmølla kl.1200.  
Friluftsgudstjeneste.  
Ved regn er vi inne.

Søndag 21. august.  
Åsnes kirke kl.1100.  
Sprell-Levende-gudstjeneste for 
hele familien. Hilde V. Olsen.  
Se mer info på kirkens web-side. 
Takkoffer til Søndagsskolen 
Norge.

Søndag 28. august.  
Gjesåsen kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. Nattverd. 
Bokutdeling. 

Søndag 4. september.  
Arneberg kirke kl.1100. 
Gudstjeneste. Nattverd. 

Søndag 11. september 
Åsnes kirke kl. 11.00 
Gudstjeneste.  
Gullkonfirmanter og presentasjon 
av nye konfirmanter. 

Søndag 11. september.  
Hof kirke kl.1100.  
Gudstjeneste. Nattverd.  

Tys og Stanghelle har gudstjenestene i Åsnes, Gjesåsen og Åsnes Finnskog. Olsen og Sundlisæter er med på gudstjenestene 
i Hof, Arneberg og Hof Finnskog – om ikke annet er nevnt. Forsangere og solister er ofte med på gudstjenester. 

Hof kirke er stengt pga. vedlikehold 
fra 13. juni til 12. august.


